BILANCIO CONSUNTIVO 2023

Le ENTRATE sono costituite da:

Le USCITE sono costituite da:

OFFERTE
TESSERAMENTO

CONTRIBUTIL:
5x1000
Altri Contributi  (ENI)

MANDATL
A.s.l. n°2 Savonese

TRASPORTI A PAGAMENTO DOBLO'
TRASPORTI A PAGAMENTO

INTERESSI:
su Titoli

Bancari

TOTALE ENTRATE 2023

3.305,00 A4
265,00 Al
1.799,62 AS
410,48 A10
5.780,10
51.114,57 A9
784,75 A7
805,00 A7
52.704,32
€ 58.484,42

SPESE:
Assicurazioni
Servizio Civile

Materiale sanitario
Ossigeno

Devoluzione incremento patrimoniale
Manutenzione mezzi

Carburanti

Manutenzione estintori

Smaltimento rifiuti sanitari

Enel
Acqua

Telepass e Autostrade
Cancelleria
Telefoniche

Postali

Comm. Bancarie

Generali

TOTALE USCITE 2023

6.043,00
889,00

979,88
4.599,92

42.744,97
4.291,92
7.078,18

113,46
374,35

1.985,28
96,80

317,50
226,30
955,33

90,30
292,52

7.748,12

€

A2
A2

Al
Al

A2
A2
A2
A2

C2
C2

A2
Cl
A2
C2
D1

Cl

78.826,83

__ 78.826,83

20.342,41




